
 

 

 

 

 

 

 

 

 

各位 

 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、メールオーダー専用店舗＜おおぞら支店＞をオープンいたしました。 

ひとえに皆様の温かいご支援、ご協力の賜物と重ねて御礼申し上げます。 

ただいま、＜おおぞら支店＞開設を記念した、定期預金『おおぞら』を取扱っておりますので、

あわせてご確認ください。 

今後もご期待に沿うべく一層努力して参りますので、今後とも変わらぬご支援と末永いご愛顧

をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 【本件に関するお問い合わせ先】 

   おおぞら支店：0120-830-600 

ＩＲ情報 ： 2024 年 3 月 11 日開設時    単位：百万、先数：人 

普通預金残高 483 

定期預金残高 7,044 

預金残高合計 7,528 

取引者数 780 

ウリ信用組合 おおぞら支店開設 


